

Zestaw Promocyjny Vigana Aloes, sok z aloesu, 1000 ml x 2 opakowania



Cena: 51,99 zł

Opis słownikowy

Postać	sok
Producent	Novascon
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Aloes

Opis produktu

Informacje podstawowe Zestaw Promocyjny Vigana Aloes, sok z aloesu, 1000 ml x 2 opakowania

Sok z Aloesu Vigana zawiera wiele związków aktywnych biologicznie. Są to m.in. aminokwasy i enzymy. Dzięki różnorodności składników aloes wspomaga odporność, działa antyoksydacyjnie i dodatkowo wpływa korzystnie na organizm z stanach zmęczenia. Produkt bez dodatku cukru, bez konserwantów.

W skład zestawu promocyjnego wchodzi dwie sztuki Vigana Aloes 1l.

Skład Zestaw Promocyjny Vigana Aloes, sok z aloesu, 1000 ml x 2 opakowania

Sok z aloesu (*Aloe vera*) 99,8%, regulator kwasowości - kwas cytrynowy.

Składniki	50 ml	% RDA
Sok z aloesu	49,9 ml	**

* RDA - zalecane dzienne spożycie

Działanie Zestaw Promocyjny Vigana Aloes, sok z aloesu, 1000 ml x 2 opakowania

Aloes wspomaga odporność, działa oksydacyjnie, a dodatkowo wpływa korzystnie w stanach zmęczenia i zmęczenia. Liście aloesu zawierają aminokwasy i enzymy, witaminy z grupy B,C,E,A, kwas foliowy, składniki mineralne, bioflawonoidy, taniny i antyutleniacze.

Dawkowanie Zestaw Promocyjny Vigana Aloes, sok z aloesu, 1000 ml x 2 opakowania

50 ml raz dziennie

Przed użyciem wstrząsnąć. Tworzenie się osadu jest naturalnym procesem i nie ma wpływu na jakość produktu.

Informacje dodatkowe Zestaw Promocyjny Vigana Aloes, sok z aloesu, 1000 ml x 2 opakowania

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić od wilgoci i światła.